
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия №35»

Ул. Школьная,12 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00-00 e-mail: 
mbou Rimnaziya35@e-dag.ru ОГРН 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404

ПРИКАЗ
25.08.2024г. дь

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий 
по обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, 
работников МБОУ «Гимназия №35»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по АХЧ Сунгурову Е.И. ответственным за 
организацию работы по обеспечению антитеррористической защ ищ ённости МБОУ 
«Гимназия №35», расположенного по адресу: г. Махачкала, пос. Ленинкент, ул. 
Школьная, 12

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица учреждения на 
выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта. (Приложение 1).

3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и осуществлении 
террористического акта в МБОУ «Гимназия №35»

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической 
безопасности со всеми работниками:

- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж -  каждые 6 месяцев.

5. Классным руководителям проводить инструктаж по антитеррористической 
безопасности со всеми обучающимися.

6. Контроль исполнения настоящего при$ собой.

И.о.директора гимназии: I А.Х. Алиев
С приказом ознакомлены:

mailto:Rimnaziya35@e-dag.ru

